

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนหน้าเมือง หมู่ที่ 6 และหมู่ที่ 7 กว้าง 5.00 เมตร ยาว 415.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางลูกรังข้างละ 0.50 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,075 ตารางเมตร พร้อมติดตั้งชุดเสาไฟถนน โคมเสาพับได้ โคมไฟแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์ จำนวน 5 ชุด ตาบลดทำอุเทน อำเภอดำรงวิทยะ จังหวัดนครพนม 1 สาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลท่าอุเทน/เทศบาลตำบลท่าอุเทน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK) 1.1 งานปรับเกลี่ยพื้นทางเดิม	ตร.ม.	2,075.000	1.80	3,735.00	1.4054	2.52	5,249.16
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	103.750	340.74	35,351.77	1.4054	478.87	49,683.37
3	2.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 2.2.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER) 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ลบ.ม.	83.000	139.87	11,609.21	1.4054	196.57	16,315.58

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนหน้าเมือง หมู่ที่ 6 และหมู่ที่ 7 กว้าง 5.00 เมตร ยาว 415.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางลูกรังข้างละ 0.50 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,075 ตารางเมตร พร้อมติดตั้งชุดเสาไฟถนน โคมเสาพับได้ โคมไฟแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์ จำนวน 5 ชุด ตابلท่าอุเทน อำเภอท่าอุเทน จังหวัดนครพนม 1 สาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลท่าอุเทน/เทศบาลตำบลท่าอุเทน

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	2,075.000	375.22	778,581.50	1.4054	527.33	1,094,218.44
5	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	30.000	132.48	3,974.40	1.4054	186.18	5,585.62
6	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	278.000	111.37	30,960.86	1.4054	156.51	43,512.39
7	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	415.000	42.79	17,757.85	1.4054	60.13	24,956.88
8	4. งานอุปกรณ์ ป้ายต่างๆ(ป้ายประชาสัมพันธ์ไว้นิล ขนาด 1.20x2.40 ม. จำนวน 1 ป้าย)	ตร.ม.	2.880	175.00	504.00	1.4054	245.94	708.32

นพดล ศรีวรรมย์

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนหน้าเมือง หมู่ที่ 6 และหมู่ที่ 7 กว้าง 5.00 เมตร ยาว 415.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางลูกรังข้างละ 0.50 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,075 ตารางเมตร พร้อมติดตั้งชุดเสาไฟถนน โคมเสาพับได้ โคมไฟแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์ จำนวน 5 ชุด ตำบลท่าอุเทน อำเภอท่าอุเทน จังหวัดนครพนม 1 สาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลท่าอุเทน/เทศบาลตำบลท่าอุเทน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	5. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ							320,000.00
รวมราคากลาง								1,560,229.76

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนหน้าเมือง หมู่ที่ 6 และหมู่ที่ 7 กว้าง 5.00 เมตร ยาว 415.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางลูกรังข้างละ 0.50 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,075 ตารางเมตร พร้อมติดตั้งชุดเสาไฟถนน โคมเสาพับได้ โคมไฟแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์ จำนวน 5 ชุด ตำบลท่าอุเทน อำเภอท่าอุเทน จังหวัดนครพนม 1 สาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลท่าอุเทน/เทศบาลตำบลท่าอุเทน

นพดล ศรีวะรมย์
(นพดล ศรีวะรมย์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ณัฐวุฒิ พันธุ์เวียง
(ณัฐวุฒิ พันธุ์เวียง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

อุทิศ ศรีสุนาครวั
(อุทิศ ศรีสุนาครวั)
กรรมการกำหนดราคากลาง

นพดล ศรีวะรมย์

29 ธันวาคม 2568